
شنبه  < 10 تیر < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1862

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، با اشاره به هتک 
حرمت به قرآن کریم در کشــور سوئد گفت: دولت سوئد باید 
این جســارت و توهین را جبران کنــد یا پای تمام تبعات آن 

بایستد. این عمل ناپسند و مورد نفرت و انزجار است.
بــه گزارش ایرنــا، آیت اللــه لطف اللــه دژکام در خطبه های 
نمازجمعه شیراز افزود: این نادانی دولت سوئد بود و نباید این 

کار را انجام می دادند و این جسارت را می کردند.
وی ادامه داد: آنچه مسلم اســت، این است که این کار زشت 
و نازیبا از نظر همه مســلمانان و امت اســام محکوم بوده و 
موردتنفر همه مســلمانان اســت. روز چهارشنبه یک افراطی 

ســوئدی تحت حمایت مقامات و پلیس این کشور در مقابل 
چشمان حدود ۲۰۰ مسلمان، قرآن را در بیرون مسجد اصلی 

استکهلم پایتخت سوئد سوزاند. 
امام جمعه شــیراز، با اشاره به وجود بزرگان بسیاری در استان 
فارس و شهر شیراز گفت: این بزرگان نباید به فراموشی سپرده 
شوند و برای زنده نگه داشتن نام آنها باید یک دبیرخانه دائمی 
تشکیل شــود. آیت الله دژکام افزود: بعضاً به نظر می رسد که 
به خاطر اینکه شیراز از این چهره های نورانی زیاد دارد، گاهی 

به خاطر تعدد یک مظلومیتی برای آنها پیدا می شود.
وی اظهار کرد: بنابراین تشکیل این دبیرخانه دائمی برای اینکه 

بتوانیــم حق همه آنها را به جا آوریــم و همه آنها را به نوبت 
معرفی کنیم، ضروری است.

آیت الله دژکام گفت: دسترسی مردم به حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
با مشــکل مواجه اســت و این مطلب را سال هاست که مطرح 

می کنیم و کسی هم نیست که متوجه نباشد.
وی ادامه داد: کم لطفی هایی می شــود که علت آن را مدیران 
اســتان باید جست وجو کنند، اما مطمئن هستم که مسئولان 
شهرداری و شورای شهر الان عزمشان این است که این کارها 
را بکنند، اما باید حرکتی هم انجام دهند؛ چراکه زمان به سرعت 
طی می شود. امام جمعه شیراز، همچنین از شهرداری شیراز و 

معاونت فرهنگی شــهرداری خواســت که در اعیاد مختلف از 
جمله عید غدیر پیش رو شهرآرایی کند. وی افزود: البته بعضاً 
اقداماتی در این زمینه می شــود و هزینه هایی صرف می شود 

اما در معرض دید نیست و باید در این زمینه نیز دقت شود.

شــهردار شــیراز با همراهی جمعی از اعضای شورای اسامی 
شــهر، معاونان، رؤسای سازمان ها و مدیران کل شهرداری این 
کان شــهر در روز عید قربان از پنج پروژه  عمرانی، خدماتی و 

سرمایه گذاری بازدید کرد.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اســدی با همراهی جمعی از اعضای شــورای اسامی شهر، 
معاونان، رؤســای ســازمان ها و مدیران کل این کان شهر در 
روز عید قربان از پنج پروژه  عمرانی، خدماتی و سرمایه گذاری 

بازدید کرد.
فاز دوم ۳۰متری مرحوم حاج عزت  اله فهندژ ســعدی و پایانه 
سعدی نخستین مقصدهای مدیریت شهری بودند که شهردار 
کان شــهر شیراز در این راستا اظهار کرد: فاز اول این پروژه با 
توجه به محدودیت عرض معابر و کوچه های شــهرک سعدی، 
در اسفندماه سال گذشته بین آرامگاه سعدی و ۴۵ متری فشار 

قوی بعد از تونل به بهره برداری رسید.
به گفته این مقام ارشــد مدیریت شهری کان شهر شیراز، در 
فاز دوم باید پیاده روهای آن فضاسازی شوند که در مسیر این 
پیاده روها، ســتون های متعدد برق وجــود دارد که برچیده و 

سامان دهی می شوند.
اســدی به اتخاذ تصمیمات راهبــردی در این مورد تأکید و  با 
اشــاره به بازدید صورت گرفته از پایانه ســعدی بیان کرد: این 
پایانه به مردم برای مســیر شهرستان های خرامه، مرودشت و 

زرقان خدمات ارائه می کند.
بنا بــه اظهار شــهردار کان شــهر شــیراز، وســایل نقلیه  
خدمات دهنده در این مســیرها به صــورت متفرقه و بعضاً در 
ترمینال شهید کاراندیش مستقر هستند که با بهره برداری این 

پایانه، سامان دهی می شوند.
او گفت: عاوه بر این موضوع، اتوبو س های خط واحد شهری با 

بهره برداری این پایانه، جای مشخصی خواهند داشت.
اسدی عنوان کرد: برای اتمام این پروژه، هم نیاز به کار عمرانی 
و هم تملکی وجود دارد که تصمیمات لازم در این مورد اتخاذ 
شد. نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسامی شهر شیراز نیز که در این بازدید حضور داشت، پروژه 
محور مرحوم حاج عزت اله فهندژ ســعدی را پروژه ای فاخر و 
ارزشــمند دانســت. مصطفی کیانی رحیمی تصریح کرد: این 
پروژه در حوزه ای که پیرامون محدوده و فرصت های گردشگری 
بود، بسیار اثربخش و کارآمد است و به این منطقه عموماً کمتر 

برخوردار، ارزش افزایی مؤثری ایجاد کرده است.
ایــن عضو پارلمان شــهری بیان کرد: نیاز اســت در فاز دوم 
پروژه با تصمیمات مدیریتی، تسهیلگری اتفاق بیفتد که طی 
بازدیدهای صورت گرفته این موضوع رقم خورد و امید اســت 

به زودی این پروژه ارزشمند تکمیل و تقدیم مردم شود .
او درباره پایانه ســعدی نیز اظهار کرد: بر حسب نیازی که در 
شهرک سعدی برای احداث یک پایانه مسافربری وجود دارد، 
بازدیدی انجام شد و مستحدثاتی از قبل وجود داشت که نیاز 
بود تصمیمات کان در آن انجام شــود تا هرچه سریع تر این 

فرصت را به فعل درآورده و تقدیم مردم کنیم.

نایب رئیس کمیســیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شــورای 
اسامی شــهر شــیراز گفت: نیاز بود تملکاتی در این منطقه 
اتفاق بیفتد و درواقع تســهیلگری و بازنگری طراحی ها انجام 
و تصمیمات همســو با پروژه انجام شود که با درایت همکاران 
در حوزه مدیریت شــهری این اتفاق انجام و به زودی شــاهد 

خدمت رسانی به شهروندان خواهیم بود.
کیانی  رحیمی با اشــاره به درایت شهردار و تصمیماتی که در 
این کانون پرخطر ترافیکی گرفته شــد، تصریح کرد: هرچند 
مسئولیت مستقیم این موضوع برعهده شهردار نبود، اما با این 
تصمیمات و تکمیل مسیر محور خرامه- شیراز اتفاق مبارکی 

در این منطقه خواهد افتاد .
عضو و ناظر شورای اسامی شهر شیراز در منطقه ۳ شهرداری 
نیز درباره پروژه ۳۰متری مرحوم حاج عزت اله فهندژ ســعدی 
اظهار کرد: این پروژه باعث گشایش بسیار خوبی در این منطقه 
شــده است؛ به خصوص سنگ فرش شدن آن و در ادامه فضای 
زیبایی برای مردم شــهرک سعدی ایجاد و این مسیر از جنب 

آرامگاه سعدی به بولوار شهید وفایی متصل خواهد شد.
محمدرضا هاجری با اشــاره به بازدید پایانه سعدی، به رکود 
چندین ساله این پروژه و هزینه هایی که برای تملک و ساخت 
این پروژه انجام  شده، اشاره و اظهار امیدواری کرد: این موضوع 
ســریع تر به سرانجام رســیده و حمل ونقل مربوط به خرامه و 
مرودشــت ازطریق زیباشــهر و جاده خرامه، انجام و تردد در 

سطح شهر کاسته شود.
ســخنگوی شورای اســامی شهر شــیراز بیان کرد: طراحی 

خروجی شهرک ســعدی و اتصال آن به جاده خرامه، اقدامی 
مناســب اســت که یک طرف به زیباشــهر و طرف دیگر به 
 خرامــه خواهد بود و تصادف در ایــن جاده و محور به حداقل 

خواهد رسید.
شــهردار منطقه ۳ شــیراز به جایگاه رفیع شیخ اجل سعدی 
شیرازی اشــاره و بیان کرد: با توجه به اهمیت آرامگاه سعدی 
و لزوم ســامان دهی و زیبایی بخشی به اطراف این اثر ارزشمند 
تاریخی فرهنگــی و همچنین به منظور جذب هرچه بیشــتر 
گردشــگر و بالابردن کیفیت زندگی مردم در شهرک سعدی، 
پروژه فضای شــهری و محور گردشگری شهید حاج عزت الله 
فهندژ ســعدی را در ضلع شرقی آرامگاه به صورت سنگ فرش 

اجرا کرده ایم.
غامرضا شهریاری ادامه داد: در حال حاضر عملیات زیباسازی 
جداره های این محور در دست اجراست و قطعاً با اجرای دیگر 
طرح ها نظیر احداث چندین آب نما، مبلمان شــهری و فضای 
ســبز در طول این مسیر، شهروندان شــیرازی و گردشگران 
داخلی و خارجی ضمن مشــاهده فضایی مطلــوب و زیبا در 
اطراف آرامگاه ســعدی، مراجعه بیشتری به این مکان تاریخی 

فرهنگی خواهند داشت.
او همچنیــن بر ضرورت احــداث ۴۵متری انتهــای خیابان 
نارنجستان اشاره کرد و گفت: با وجود اینکه این بخش از مسیر 
در حریم شــهر و در حوزه اداره راه است، اما به منظور فراهم 
کردن زمینه رفاه و آسایش شهروندان و ارائه خدمات مطلوب 
به آنها، شــهرداری منطقه ۳ در تاش برای تعریض این مسیر 

و احداث ۴۵متری انتهای خیابان نارنجســتان به سمت جاده 
خرامه است.

شهردار منطقه ۳ شیراز افزود: در این راستا تملک هایی انجام 
شــده و همچنان در دست انجام است و تاشمان بر این است 
که ظرف یک ســال آینده این مســیر را بازگشایی کنیم تا با 
تعریض آن دسترســی راحت شــهروندان خصوصاً شهروندان 

شهرک سعدی به محور اصلی جاده خرامه فراهم شود.
شــهریاری همچنین به عملیات تکمیلی پایانه انتهای خیابان 
نارنجستان اشاره و اظهار کرد: پس از سال ها توقف در عملیات 
اجرایی این پایانه، با درایت و توجه شــهردار شــیراز عملیات 
اجرایی این پروژه آغاز شــده اســت و به زودی به بهره برداری 

می رسد.
مدیریت شهری کان شهر شیراز در ادامه بازدید عیدانه، به بازار 
بــزرگ پروتئین در خیابان کارگر رفته و از نزدیک این بازار را 

مورد بازدید قرار دادند.
شهردار کان شهر شیراز در این بازدید اظهار کرد: این پروژه در 
سال های قبل شروع شده و امروز در مرحله ۹۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی قرار دارد.
بنا به اظهار این مقام ارشــد مدیریت شهری کان شهر شیراز، 
بازار پروتئین با این وسعت و طرح در کشورمان بی نظیر است.

اسدی گفت: این بازار برای ســامان دهی صنوف عرضه کننده 
مواد پروتئینی، صیفی و لبنی است.

او بیــان کرد: این پروژه عاوه بر بازار پروتئین، خدمات رفاهی 
نظیر رستوران، پارکینگ و شهربازی نیز دارد که امید است در 

چند ماه آینده به بهره برداری برسد .
تقاطع های در حال ساخت »رحمت- قائم« و »رحمت- سفیر« 
آخرین مقصد بازدید عیدانه تیم عمرانی، اقتصادی، حمل ونقل 
و ترافیکی و معماری و شهرسازی مدیریت شهری شیراز بودند.

شهردار کان شهر شیراز در این راستا اظهار کرد: دستگاه حفار 
کار خــود را آغاز کرده و تاشــمان را انجــام می دهیم تا این 

پروژه ها تا پایان سال آینده به بهره برداری و افتتاح برسند.
اســدی با بیان اینکه در پروژه هــای عمرانی با موانع متعددی 
مواجــه هســتیم، گفت: عاوه بر مســائل مالــی، جابه جایی 
تأسیســات، برق، فاضاب، فیبر نوری، گاز، مخابرات و تملک 
اماک در مســیر را نیز داریم که شهرداری با وجود همه این 
مسائل و موانع، مصمم به بهره برداری و افتتاح این پروژه ها یکی 

پس از دیگری است.
این مقام ارشــد مدیریت شهری کان شهر شیراز تصریح کرد: 
هیچ پروژه تعطیل یا نیمه تعطیلی در شــهرداری شیراز وجود 
ندارد و همه ارکان شــهرداری شــیراز با اهتمام و یکدلی در 

خدمت شهروندان هستند.
نایب رئیــس کمیســیون حمل ونقــل، ترافیــک و عمــران 
شــورای اســامی شهر شــیراز نیز در این راســتا بیان کرد: 
نیازمندی هایی در حوزه تأسیسات این تقاطع ها وجود دارد که 
با تصمیم گیری و ارتباطات بین دستگاهی مجموعه شهرداری 
 شــیراز و وزارت نیرو، این پروژه ها ســر موعد به همشهریان 

تحویل شود.

نماینده ولی فقیه در فارس: دبیرخانه دائمی تجلیل از بزرگان استان فارس تشکیل شود

مفاخر فارس در جایگاه تکریم 
امام جمعه شیراز: بزرگان نباید به فراموشی سپرده شوند و نام آنها باید زنده نگه داشته شود

شهردار شیراز در بازدید از پروژه های عمرانی و خدماتی عنوان کرد:

توسعه تداوم دارد

معاون استاندار فارس:   

حلقه های میانی بسترساز 
مردمی سازی حکمرانی باشند

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار فارس با بیان اینکه انســجام اجتماعی و 
حرکت های مردمی لازمه تحقق تمدن ســازی اسامی اســت، گفت: حلقه های میانی در 
بسترســازی این مســیر نقش عمده ای می توانند ایفا کنند و در گام دوم انقاب باید در 
حوزه های مختلف سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی به عنوان حلقه وصل بین مردم 
و حاکمیت بســتر مردمی ســازی حکمرانی را به وجود بیاورند. به گزارش ایرنا، اسماعیل 
قزل ســفلی در جلســه مردمی ســازی که با حضور معاون رئیس جمهور در امور مجلس 
برگزار شــد، افزود: الگوهای موفق زیادی هم در زمینه مردمی سازی وجود دارد. وی ادامه 
داد: به طور مثال در حوزه اقتصادی، صندوق های قرض الحســنه اشــتغال زا، الگوی موفق 
مردمی سازی هســتند؛ به گونه ای که در روستاهای هدف اســتان مردم این صندوق های 
قرض الحسنه را مدیریت می کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: 
مردم برای مشــاغل خرد خانگی و برای بهبود معیشــت خود، در بسیاری از روستاها این 
مسیر را در پیش گرفتند و با کمک و تسهیاتی که دولت ارائه می کند، تقویت می شوند. 
قزل سفلی افزود: در حوزه محرومیت زدایی آب رسانی در استان فارس هم گروه های جهادی 
به عنوان یکی از حلقه های میانی با قوت وارد شــدند و اثر ماندگاری از پیشرفت از خود به 
جای گذاشتند. وی بیان کرد: در حوزه اجتماعی و در عرصه مقابله با اعتیاد این گروه های 
مردمی بودند که خوش درخشــیدند. در کرونا هم همین ها پرچم دار کمک به مردم بودند 
و در روزهای ســخت کرونایی در کنار مردم بودند. معاون استاندار فارس تأکید کرد: امروز 
دولت بیش از گذشته به استفاده از این ظرفیت های بی بدیل برای مردمی سازی حکمرانی 
نیاز دارد. حلقه های میانی هم می بایست با الگوسازی در عرصه های مختلف دولت را برای 

استفاده از این ظرفیت مجاب کنند.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

حامی صادرات هستیم 
رئیــس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی فارس، آمادگــی این مجموعه را برای 
همکاری در زمینه صدور محصولات تولید شــده مؤسســه تحقیقات واکسن و سرم  رازی 
جنوب کشــور، اعام کرد. به گــزارش روابط عمومی اتاق بازرگانــی فارس، محمدصادق 
حمیدیان در دیدار با رئیس مؤسســه تحقیقات واکسن و ســرم رازی جنوب کشور، این 
مرکز را یکی از نقاط قوت استان فارس دانست که در گمنامی تاش های اثرگذاری داشته 
است و گفت: تولیدات این مؤسسه به ویژه در زمینه واکسن های دامی و انسانی از کیفیت 
بسیار بالایی برخوردار است و باید با اخذ گواهی نامه های بین المللی صادرات این محصولات 
تسهیل شود. وی با بیان اینکه مؤسســه رازی، فعالیت های گسترده تولیدی و تحقیقاتی 
داشــته و ظرفیت ایجــاد بازارهای صادراتی جدید را دارد، افــزود: تبادل همکاری، انعقاد 
تفاهم نامه و مطرح شدن به عنوان یک مرجع علمی دارای گواهی نامه بین المللی می تواند 
کمک شایانی به توسعه صادرات محصولات دانش بنیان این مجموعه داشته باشد. حمیدیان 
خاطرنشــان کرد: همچنین مراکز مصرف بزرگی در حوزه تولیدات و محصولات مؤسســه 
رازی در استان فارس وجود دارد که این مؤسسه بتواند با واحدهای تولیدی استان ارتباط 
برقــرار کند. می توان در حوزه تأمین نهاده هــای موردنیاز واحدهای دامپروری، صادرات و 
ارزآوری اقدامات خوبی انجام شــود. وی گفت: اتاق بازرگانی فارس آمادگی همکاری برای 
معرفی و برگزاری جلسه با حضور تولیدکنندگان، صادرکنندگان و واحدهای فناور استان، 
برای تجاری سازی محصولات و دانش فنی، ارتباط با هیئت های تجاری خارجی، برگزاری 
تــور بازدید با حضور فعالان اقتصادی و ســرمایه گذاران، انعقــاد تفاهم نامه با همتایان در 
کشــورهای دیگر را دارد و تاش می کند بســتر مناسبی برای ارزآوری این مؤسسه ایجاد 
شــود. حمیدیان با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان در بســیاری از بخش ها، ایده های 
مطلوب و اثرگذاری دارند، گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس می تواند به 
 منزله یک پل ارتباطی برای تجاری سازی و تبدیل ایده ها به محصول و بازاریابی محصولات 

عمل کند.

آگهی مناقصه عمومی 1402-244
نوبت اول:   10  / 04  /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   11   / 04  /1402  سبحان

شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات احداث پارک حاشیه ای سروش را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹66880001۹۷ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: ۹82 /160 /685 /83 ریال

 مدت قرارداد: 4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز 

به شرکت در مناقصه مذکور می باشند. 
 محل انجام کار: ضلع جنوب شرقی پل امام حسن- حاشیه کمربندی

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /185 /4 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504۷42 کد مرجع 100545 
نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 
 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد.

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ســاعت 12:15روز شنبه مورخ 1۷  /04 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:15 روز سه شنبه مورخ 2۷  /04  /1402 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 2۷  / 04  /1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز 

می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1519541: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

معــاون رئیس جمهور در امــور مجلس تأکید کــرد: باید 
جریان سازی فرهنگی در کشور شکل بگیرد. اینکه هرکسی 

در گوشه ای اقدام خودجوش انجام دهد، کافی نیست.
سیدمحمد حسینی در جلسه ستاد مردمی سازی دولت در 
اســتان فارس، گفت: امســال در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ 
یک درصد از بودجه دســتگاه ها و شرکت های دولتی به کار 
فرهنگی اختصاص داده شــده که آیین نامــه آن نیز هفته 

گذشته در دولت تصویب شده است.
به گــزارش روابط عمومی اســتانداری فارس، حســینی با 
یــادآوری اینکه در این حوزه گروه ها و مؤسســات مردمی 
بهترین افرادی هستند که می توانند پیشنهاد دهند و مجری 
فعالیت های فرهنگی باشــند، گفت: به جای اینکه همیشه 
کارها را دولتی کنیم، گروه های مردمی باید پای کار بیایند.

معــاون رئیس جمهــور در امور مجلــس ادامــه داد: باید 
جریان سازی فرهنگی در کشور شکل بگیرد؛ اینکه هرکسی 

در گوشه ای اقدام خودجوش انجام دهد کافی نیست؛ چراکه 
دشــمنان، بدخواهان و معاندان اتاق فکر دارند و به صورت 
متمرکز کاری را دنبال می کنند و ما باید با یکدیگر تعامل و 

همراهی داشته باشیم تا بتوانیم اثرگذار باشیم.
حسینی در ادامه به جایگاه استان فارس در عرصه فرهنگ و 
هنر اشاره و اظهار کرد: نام فارس از گذشته با فرهنگ و هنر 
آمیخته بوده و انتظار از این استان زیاد است. شخصیت هایی 
مثل حافظ و سعدی، فرهنگ ایرانی را جهانی کردند و این 
اســتان امروز نیز باید پیشگام و الگویی برای سایر استان ها 
باشــد. او عنوان کــرد: رهبر معظم انقاب همیشــه بحث 
اقتصاد، فرهنگ و علم را جزو اولویت ها مطرح کردند؛ درست 
است در مقطعی به دلیل مشکات مردم، در نام گذاری سال 
تمرکز بر مســائل اقتصادی است، اما معنای آن بی توجهی 
به فرهنگ نیست. او با بیان اینکه فرهنگ می تواند بسیاری 
از مشــکات اقتصادی را کاهش دهد، افزود: به عنوان مثال 
فرهنگ کار در کشــور ما معیوب اســت. بعضی از استان ها 
می گوینــد نیروی کار و ماهر می خواهیم اما کســی حاضر 
نیست کار کند؛ لذا باید در بسیاری از حوزه ها تحول ایجاد 

شود و نیاز به فرهنگ سازی در بسیاری از حوزه ها داریم.
معــاون رئیس جمهور در امور مجلس تأکید کرد: مدیران ما 
باید نگاه فرهنگی داشته باشند و با آموزش، مهارت لازم را 

برای نقش آفرینی در این عرصه به دست آورند.
حسینی با تأکید بر اینکه دولت به فعالیت گروه های جهادی 
در نقاط مختلف کشــور اعتقاد دارد، یادآور شــد: امروز با 
بهره گیری از ظرفیــت این گروه ها، کارهای بزرگی در حال 
انجام اســت. او به بحث آمایش سرزمین اشاره کرد و افزود: 
باید به ســمت اجرای عدالت و محرومیت زدایی در کشــور 
حرکت کنیم و یکی از رویکردهای سفرهای استانی همین 
مسئله است. معاون رئیس جمهور در امور مجلس ادامه داد: 
تاش دولت این اســت که بتواند به سمت برقراری عدالت 

حرکت کند.
حســینی خاطرنشان کرد: این دولت تنها دولتی بوده که از 
روز اول برمبنای سند تحول فعالیت کرده و گام های بلندی 
در این زمینه برداشته شده است. ما ضعف ها و کاستی ها را 
می دانیم و بین مردم هســتیم و در راستای رفع مشکات 

مردم گام برمی داریم.
معاون رئیس جمهوری در امور مجلس همچنین با اشاره به 
برگزاری انتخابات مجلس شورای اسامی و مجلس خبرگان 
رهبری در اسفندماه سال جاری افزود: باید با کار جهادی و 
خدمت به مردم و تبیین درست دستاوردها، زمینه را برای 
حضور و مشارکت حداکثری مردم در پای صندوق های رأی 

فراهم کنیم.

معاون رئیس جمهور در امور مجلس:

باید جریان سازی فرهنگی در کشور شکل بگیرد

فرمانده انتظامی »اوز« از توابع استان فارس گفت: با حضور به موقع پلیس این شهرستان، ۴ 
گروگان به صورت صحیح و سالم آزاد شدند.

ســرهنگ »هادی محمدیان« گفت: در پی وقوع یک فقــره گروگان گیری اعضای خانواده 
توســط پدر و تهدید همراه با تیراندازی در یکی از محله های شــهر اوز، بافاصله مأموران 
انتظامی برای بررســی موضوع به محل موردنظر اعزام شــدند. به گزارش ایسنا، وی افزود: 
مأموران در بررســی اولیه مطلع شدند که فردی به نام فرزاد به دلیل نداشتن حالت روحی 
و روانی مناســب و اختاف خانوادگی، فرزندان )۳ دختر( و همســر خود را در خانه حبس 

کرده و با تیراندازی به صورت هوایی با اسلحه سوزنی باعث رعب و وحشت آنان شده است.
فرمانــده انتظامی اوز ادامه داد: با هدایت مســتقیم ســردار »حبیبــی« فرمانده انتظامی 
اســتان فــارس، تیم هــای عملیاتــی وارد عمل شــدند و با رایزنــی و اقدامــات فنی و 
 تخصصــی موفق شــدند متهم را دســتگیر و افــراد گــروگان را در صحــت کامل آزاد 

کنند.
سرهنگ محمدیان با بیان اینکه اسلحه متهم کشف و گروگان برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد، اضافه کرد: علت اصلی گروگان گیری در دست بررسی است.

فرمانده انتظامی اوز از توابع فارس خبر داد:

رهایی ۴ گروگان با حضور به موقع پلیس شهرستان اوز


